ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN ÂN THI

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Thị trấn Ân Thi,  ngày 30 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc gặp mặt học sinh trúng tuyển vào các trường Đại học năm 2024

(Lấy từ 24 điểm trở lên không nhân hệ số)

Kính gửi: .......................................................................................................

Thực hiện Công văn số 626/PGDĐT của Phòng giáo dục huyện Ân Thi

ngày 30/8/2024 về việc gặp mặt học sinh trúng tuyển vào các trường Đại học

năm 2024 theo nguyện vọng 1 (Lấy từ 24 điểm trở lên không nhân hệ số).

Ủy ban nhân dân thị trấn Ân Thi thông báo cho các em học sinh trúng

tuyển theo nguyện vọng 1 (Lấy từ 24 điểm trở lên không nhân hệ số) vào các

trường Đại học năm 2024, cụ thể như sau:

Đối với các em học sinh trúng tuyển vào các trường Đại học theo nguyện

vọng 1 có từ 24 điểm trở lên (không nhân hệ số): nộp giấy báo trúng tuyển (02

bản phôtô có chứng thực) gửi về UBND thị trấn (gặp đ/c Nghiêm Thị Hồng

Thúy – công chức Văn hóa – xã hội) trước ngày 10/9/2024 để tổng hợp danh

sách gửi huyện.

Thời gian tổ chức gặp mặt và tặng quà: Dự kiến tổ chức trong tháng

9/2024 (sẽ có thông báo cụ thể sau).

Địa điểm: Hội trường Nhà văn hóa trung tâm huyện.

 Nhận được thông báo này yêu cầu Đài truyền thanh thị trấn, các ông, bà

trưởng thôn, phố thông báo rộng rãi trên đài truyền thanh để Nhân dân, các bậc

phụ huynh, các học sinh được biết đến UBND thị trấn nộp giấy báo trúng tuyển

và thu xếp công việc tới dự buổi gặp mặt./.

Nơi nhận:

- Trưởng thôn, phố

- Đài truyền thanh TT

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Thu Hương

		2024-08-30T15:05:37+0700

		2024-08-30T15:12:03+0700

		2024-08-30T15:16:41+0700

		2024-08-30T15:16:41+0700